教材費 1年生 年間

2年生 年間

3年生 年間

積立金 1年生 年間

2年生 年間

生徒会費（共通） 年間

PTA会費 家庭数 年間

平成31年4月12日

 保護者　様

                                                               川口市立十二月田中学校

                                                               校　長　山角　厚志

平成３１年度学校納入金引落しについて（お知らせ）

２６０００円

３４０００円

  新緑の候となりました。保護者の皆さまには日頃より本校教育に多大なご支援を頂き、感謝申し上げま
す。
　さて、本年度の教材費等の学校納入金について、下記の通り川口信用金庫本町東支店の口座から引き落
とすことになりました。
  毎月の振替金額にご注意の上、残高不足が生じませんようご協力のほどお願い致します。
　振替日は毎月12日です(12日が土日の場合は後ろへ繰り下がります)。ただし第1回目の引き落としは5
月27日です。前日までに必ず入金を済ませておいてください。
　なお、残高不足のため引き落としができなかった場合は、26日に再振替を行います(対象のご家庭には
通知を出します)。
　2回目の振替もできなかった場合は、現金を学校にお持ち頂くこととなりますのでご了承ください
(原則1回目で振替ができるようご協力お願い致します)。

１　金額

 入金は振替日前日までにお済ませください。また、裏面の引落表をよくご覧の上、残高不足にならないようご協力ください。

３００００円

４０００円

３００００円

８５００円×４回

６５００円×４回

８５００円×４回

６０００円×５回

毎月の引落金額・引落日は裏面を参考にしてください

　　※１　　給食費につきましては、直接川口市へ納入となります。引落日は学校とは異なり
　　　　　　ますのでご確認ください。

　  ※２　　教材費の購入予定内容は、各学年から配布されている「教材費等集金のお知ら
　　　　　　せ」をご覧下さい。

６０００円×５回

5月一括引落１８００円

３４０００円

6月一括引落

≪引落し日は毎月１２日と２６日です≫

＊５月は教材費が２か月分まとめて引き落とされます。

＜1年＞
5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合　計

教材費 17,000 8,500 8,500 0 0 0 0 0 34,000

積立金 0 0 0 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 30,000

生徒会費 1,800 0 0 0 0 0 0 0 1,800

PTA会費 0 4,000 0 0 0 0 0 0 4,000

手数料 10 10 10 10 10 10 10 10 80

月合計 18,810 12,510 8,510 6,010 6,010 6,010 6,010 6,010 69,880

引落日 ２７ 12/26 12/26 13/2６ 12/26 15/28 12/26 12/26

＜2年＞
5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合　計

教材費 13,000 6,500 6,500 0 0 0 0 0 26,000

積立金 0 0 0 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 30,000

生徒会費 1,800 0 0 0 0 0 0 0 1,800

PTA会費 0 4,000 0 0 0 0 0 0 4,000

手数料 10 10 10 10 10 10 10 10 80

月合計 14,810 10,510 6,510 6,010 6,010 6,010 6,010 6,010 61,880

引落日 ２７ 12/26 12/26 13/2６ 12/26 15/28 12/26 12/26

＜3年＞
5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合　計

教材費 17,000 8,500 8,500 0 0 0 0 0 34,000

生徒会費 1,800 0 0 0 0 0 0 0 1,800

PTA会費 0 4,000 0 0 0 0 0 0 4,000

手数料 10 10 10 0 0 0 0 0 30

月合計 18,810 12,510 8,510 0 0 0 0 0 39,830

引落日 ２７ 12/26 12/26

２　引落予定表

※　１・２年生は12月が最終振替月です。
※　　　　3年生は7月が最終振替月です。